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BMIIBCBKA PAMOHHA JIEPXABHA AJMIHICTPAIIS
BIAALI OCBITH

HAKA3

M. 3MiiB

29.05.2018 Ne 116

ITpo oprani3zaniro o6JtiKy miTei
NOLIKUIbHOTO BiKYy

Jliist 3a0e3ne9eHHs] CBOEYACHOTO 1 B IIOBHOMY 06Cs3i 0OMIKy JiTel JOIIKIIBHOTO
BIKY paiioHy, Ha BUKOHaHHs cT. 53 Konctutyuii Ykpainu, yactuau 2 cTarti 19 3akoHy
Ykpainu «lIpo MOWIKiINBEHY OCBiTY», HiAIyHKTY 4 myHKTY «6» crarti 32 3akoHy
Ykpainn «IIpo MicueBe caMOBpSAyBaHHS», PO3MOPS/KEHHS 3MiiBCEKOI paifoHHOI
nepxaBHOi anminicTpanii Bix 24.05.2018 Ne 165 «IIpo opramizamiro o6miky miTeit
JOLIKIIEHOTO BiKy B 3MiiBCBKOMY paiiOHi», 3 METOK CTBOPEHHS Ta IMOCTIHHOTO
OHOBJIEHHS PEECTPY MiTeH JOMIKINBPHOTO BiKY, SKi MPOXHBAIOTH YU IE€pebyBaroTh y
MeXxax 3MiiBCHKOTO paiioHy,

HAKA3YI1O:

1. KepiBHMKaM 3aKiafiB DOUIKIIBHOI Ta 3arajbHOI CEpeHBOI OCBITH HACEIeHHX
IIYHKTIB, JI¢ BiJICYTHi JOIIKIIEHI HaBYaIbHI 3aKIaIH:

1.1.0prasnizyBata po60Ty, CTBOPUTH po6oUi IpyIy 040 OOMIKy AiTel HOLIKITEHOTO
BIKY BiJ Hapo/keHHs 10 6 (7)pokiB, IO MPOKHUBAIOTH Ha TepHUTOPii 3MiiBCHKOTro
paroHy.

1.2.Cxnacty cucky AiTel NOIIKiNBHOTO BiKy Ha IMiJCTaBi JOKYMEHTIB IIEPBHHHOIO
OONIiKy TpoMajsiH, L0 30epiraroThCsi y JKHUTIOBO-€KCIUTyaTalliiHMX OpraHi3alisx,
OpraHax MiCIIeBOTO CaMOBPSITyBaHHS.

1.3.CxnafieHi CIMCKHM 3 METOIO BHUSBJICHHS TUX [iTed, sAKi He mepeOyBarOTh Ha
IIEPBUHHOMY OOJIiKYy, ajie IPOXXUBAIOTh Ha IaHil TepUTOpii, yTOYHUTH GE3IM0CEPENHEBO
3a MiCLIeM ITPOXKUBAHHS JiTEH.

Ho 15 gepBus 2018 poky

1.4. YTouneHi cnucku aited (i3 MPUMITKOIO Mpo pi3Hi GopMu 3106yTTS NOIMIKITEHOL
OCBITH) HaJlaTH JI0 BiAiTy OCBiTH (momaTok 1)
J1o 20 gepBHs 2018 poky



1.5.Inpopmaniro npo ¢opmMu 3700yTTS MOWMIKUTEHOI OCBITH HamaTH OO BiIIiTy
(momarok 2)
Jo 20 gepBHs 2018 poky

2.KoHTponp 3a BUKOHAHHAM JAHOIO Haka3y IHokiactu Ha metomwcta PMK Bimmimy
ocitu Hecrepuosy L.I.

HavaabHHuK Biggly ocBITH B.B.lllanoBanoBa
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Cnucok airer
AOLIKIJILHOIO BiKy Ha TepHTOPii 00CJIyroByBaHHSI HABYAJbHOI0 3aKJjaay (Ha3Ba 3aKJjany)

Jonarox 1 1o Hakazy BiALTy OCBITH
3miiBerkol PIIA Bix 29.05.2018 Ne 116

3aTBepIKEHO CUTBCHKUH (MICHKHI roioBa)

( 2012, 2013, 2014, 2015, 2016,2017,2018— xoxeH piK OKPEMHM CITHCKOM)

3/1

IIIb puTuHN"

Crarp

Jlara
Hapoa-
JKeHHS

Cibcbka
(ceaunmHa, MiCbKa)
paza

JomamHs agpeca

®opma 3100yTTH
JOIMIKLIbHOI OCBITH

IIpumiTka

IpumiTka: - 2012 pik :3 01.09. 2012 p. 5. —31.12.2012 p. B.

(ITigmuic kepiBHEKa, IT€YaTKA)

- 2013 pik: nmoBHicTIO piK (y Takiit mocnigoBHocTi: 3 01.01. mo 31.08 Ta3 01.09.mo 31.12)
- 2014 pik: nmoBHicTIO piK (y Takiit mocaigoBHOcTi: 3 01.01. mo 31.08 Ta 3 01.09.m0 31.12)
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Honarok 2 10 HaKka3y BiIiTy OCBITH
3miiBcekoi PIIA Big 29.05.2018 Ne 116

IHOOPMAIIILA
(Ha3Ba 3akj1axy) mpo oxomJieHHs aiteii 1-6 (7) pokiB JOMKIILHOIO 0CBITOXO
cranoM Ha (01.08.2018 poxy

OxonieHHs Y Tomy umcii
aiTeit OxomnieHo pizauMHu hopmMamMu
Oxomieno JIH3 P pop

AOMIKIJIbHOIO IlpuBatHi rpynn
OCBITOI0 ¢izH4HNX 0ci

(HBK) I'pynn npu 3010 | Tpynu npu ITH3 | Con/marponar Tammi

Pik HapomkeHHs

Bcenoro
%
Micro
Ceio
Bcenoro
Micto
Ceito
Benoro
Micrto
Ceno
Bcenoro
Micro
Ceiro
Bcenoro
Micrto
Ceno
Bcenoro
Micro
Ceao
Bcworo
Micro
Ceao

2012
(01.09-
31.12)

2013
(01.01 -
31.08)

2013
(01.09 -
31.12)

2014
(01.01 -
31.08)

2014
(01.09 -
31.12)

2015
(01.01 -
31.08)

2015
(01.09 -




31.12)

2016
(01.01 -
31.08)

2016
(01.09 -
31.12)

2017

2018

Bcebworo

TH®OPMAIIIS

(Ha3Ba 3aK/Iaay) Npo 3arajbHy KiIbKICTh IHTAY0ro HaceJeHHs Bix 0 10 6 POKiB
cranom Ha 01.08.2018 poxy

Poxu HapomkeHHs

Bceroro
niTen

y TOMY YHCJT
KUJIBKIiCTH miTei

MICTO

CEJI0

Bceroro miteit
BiJIBIYIOTh
JIH3
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OXOIIJIEHHS

y TOMY YHCIIi
KUTBKICTB JiTel

MicTo CeJo

Bcesoro miteit
HE BIIBiIYIOTH
JIH3

y TOMY 4HCITi
KUIBKICTE AiTel

MICTO

CCJI0
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